平成２２年１１月 2 日

お取引先各位

長野計器株式会社

名古屋事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。

  さて この度 長野計器株式会社名古屋営業所並びに株式会社ナガノ計装名古屋出張所

は下記の通り、事務所を移転することとなりました。

  これを機会に業務の刷新とサービスの向上に努める所存でございますので 今後とも一層の

ご愛顧を賜わりますよう よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１.移 転 先 〒４６１－００２５

             名古屋市東区徳川一丁目９０１番地

２.電 話 番 号  ＴＥＬ 長野計器株式会社 ０５２－９３２－８７８０

             株式会社ナガノ計装 ０５２－９３２－６３３３

           ＦＡX ２ 社 共 通 ０５２－９３２－８７８２

３.業務開始日 平成２２年１１月１５日(月)

   尚、現事務所は１１月１２日(金)まで通常通り営業致します。

   ４.ご 案 内 図

●地下鉄東山線「新栄町駅」下車

 「新栄町」停留所で市バス<栄 12 号系統>に乗換え「赤塚」下車 徒歩約３分

●地下鉄桜通線「高 岳 駅」下車

 「布  池 」停留所で市バス<栄 12 号系統>に乗換え「赤塚」下車 徒歩約３分

以上